[bookmark: _Hlk175234099]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» октября 2024 года   №    1173

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 28 августа 2024 года
№ 908 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства РФ от 02.11.2000 № 841
«Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020
№ 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 28 августа 2024 года № 908 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»»:
1.1. пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции: «Постановление вступает в силу после его официального опубликования»

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ» 				                  В.В. Бондаренко